
www.stobag.com

TERRADO GP5xx0 1 1• 1• • 1+ 1+ 1– – 1 + + •/+ 1990 1 600
MELANO TP7100 1 1• 1• – 1+ 1+ 1– • 1+ + •/+ 500 1 700

BAVONA TP6x00 1 1• 1• – 1 + 1– 1– • 1– + •/+ 2 600 1 600

RIVERA P5000 1 1• 1• – 1 + 1+ 1– – 1 – + •/+ 500 1 700

PERGOLINO P3600 1 1• 1 • – 1+ 1+ 1– – 1– + •/+ 700 1 600

JUMBO S2160/2 1 1• – – 1– 1– 1– – 1– – •/+ 1800 1 500

RESOBOX BX8000 1 1• – – 1+ 1– 1– – 1– – •/+ 1800 1 400

BOXMOBIL OS7000 1 1• – – 1+ 1– 1– • 1– + +/+ 662 1 700

VENTOSOL VS5600 1 1• – – 1• 1• 1• – 1– – •/+ 600 1 700

VENTOSOL VS6200 1 1• – – 1• 1• 1• – 1– – •/+ 500 1 500

VENTOSOL VM720/3 1 1• – – 1• 1• 1• – 1– – •/+ 700 1 300

SIRO SR6000 FLEX 1 1• – – 1• 1• 1– – 1– – – 200 1 400

▼ MELANO TP7100 ▲ RIVERA P5000▼ PERGOLINO P3600 ▼ BAVONA TP6500 Hardtop▲ SIRO SR6000 FLEX ▲▼ TERRADO GP5100

2

3

▲ MELANO TP7100 ▼ VENTOSOL VS5600

▲ VENTOSOL VM720/3

▲ RESOBOX BX8000

▲ VENTOSOL VS6200

▲ JUMBO S2160/2

▲ BOXMOBIL OS7000

STOBAG AG
Verkaufsstelle
Deutschschweiz / Tessin
Pilatusring 1
5630 Muri
Switzerland

STOBAG SA
Point de vente
Suisse Romande / France
En Budron H / 18
1052 Le Mont-sur-Lausanne
Switzerland

STOBAG Österreich GmbH
Radlberger Hauptstrasse 100
3105 St. Pölten-Unterradlberg
Austria

STOBAG AG
Sales Point International
Pilatusring 1
5630 Muri
Switzerland

STOBAG do Brasil Ltda.
Rua Rafael Puchetti, 1.110
83020-330 São José dos 
Pinhais - PR
Brasil

STOBAG North America Corp.
1445 Norjohn Ct Unit 7
Burlington, ON L7L 0E6
Canada

1

Oc
hr

an
a 

př
ed

 s
lu

nc
em

, h
or

ke
m

 a
 U

V 
zá

ře
ní

m

Oc
hr

an
a 

př
ed

 d
eš

tě
m

Oc
hr

an
a 

př
ed

 s
ně

he
m

Oc
hr

an
a 

př
ed

 p
oh

le
de

m
 z

ve
nč

í

Oc
hr

an
a 

př
ed

 v
ět

re
m

Oc
hr

an
a 

př
ed

 h
m

yz
em

Lz
e 

m
on

to
va

t i
 ja

ko
 s

am
os

ta
tn

ě 
st

oj
íc

í

In
te

gr
ov

an
é 

LE
D 

os
vě

tle
ní

M
ot

or
ov

ý 
po

ho
n 

/ a
ut

om
at

ic
ké

 o
vl

ád
án

í

M
ax

im
ál

ní
 c

el
ko

vá
 š

ířk
a 

(c
m

)

Vý
su

v/
m

ax
im

ál
ní

 v
ýš

ka
 (c

m
)

Po
su

vn
é 

ve
rti

ká
ln

í z
as

kl
en

í

HORECA INSPIRATIONS

OCHRANA PŘED SLUNCEM A NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM
IINSPIRACE PRO GASTRONOMII | HOTELY | RESTAURACE | KAVÁRNY

Stáhnout brožury na našich webových stránkách pod www.stobag.com

Ar
t.#

 2
59

57
4 

– 
20

20
-0

2 
– 

©
 S

TO
BA

G 
– 

Pr
áv

o 
na

 z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

o.
 D

le
 z

em
ě 

ne
bo

 r
eg

io
nu

 s
e 

m
oh

ou
 te

ch
ni

ck
é 

úd
aj

e,
 o

bs
ah

 d
od

áv
ky

, z
ar

uč
ní

 p
od

m
ín

ky
, 

de
si

gn
 a

 d
os

tu
pn

os
t ú

da
jů

 v
 to

m
to

 d
ok

um
en

tu
 le

hc
e 

liš
it.

 

INDIVIDUÁLNÍ ZASTÍNĚNÍ A OCHRANA 
PŘED NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM PRO VÁŠ 
PŘÍJEMNÝ POCIT.

VÁŠ STOBAG PARTNER VÁM SE VŠÍM RÁD PORADÍ!

PŘEHLED VÝROBKŮ  HORECA INSPIRATIONS

Nejmodernější automatické systémy zajistí příjemný komfort a uklidňující bezpečí.

Úsporné LED osvětlení vytvoří působivou večerní atmosféru.

Markýza jako reklamní plocha: nechte si natisknout své logo na plátno markýzy a vystavte jej 
na odiv!

1

2

3

www.stobag.com

ZASTÍNĚNÍ A OCHRANA PŘED NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM

SYSTÉMY SKLENĚNÉHO ZASTŘEŠENÍ | BOČNÍ / PŘEDNÍ ZASKLENÍ | BOČNÍ / PŘEDNÍ ZASTÍNĚNÍ

SKLENĚNÉ ZASTŘEŠENÍ

www.stobag.com

ZASTÍNĚNÍ A OCHRANA PŘED NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM

PERGOLY / TERASOVÉ MARKÝZY | PAVILÓNY | ZASTÍNĚNÍ ATRIÍ | BOČNÍ / PŘEDNÍ ZASKLENÍ | BOČNÍ / PŘEDNÍ ZASTÍNĚNÍ

PERGOLY & PAVILÓN

www.stobag.com

ZASTÍNĚNÍ A OCHRANA PŘED NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM

SVISLÉ MARKÝZY | SVISLÉ MARKÝZY SE SIR-SYSTÉMEM | SKLOPNÉ/VÝKLOPNÉ MARKÝZY | BEZPEČNOSTNÍ ŽALUZIE

OKNO & FASÁDA

www.stobag.com

BALKÓN & TERASA

OCHRANA PŘED SLUNCEM A NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM

OTEVŘENÉ MARKÝZY | POLOKAZETOVÉ MARKÝZY | KAZETOVÉ MARKÝZY | VOLNĚ STOJÍCÍ ZASTÍNĚNÍ | BOČNÍ ZASTÍNĚNÍ

www.stobag.com

ZASTÍNĚNÍ A OCHRANA PŘED NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM

ZASTÍNĚNÍ ZIMNÍCH ZAHRAD

ZIMNÍ ZAHRADY

1 Závisí na provedení výrobku 2 spojený • Standard + Volitelné – Nelze
1 obzvláště voděodolné, ne zcela vodotěsné

POŽADOVANÁ 
REGISTRACE



7 m

5 
m

PIAZZA BRA, VERONA (IT)

1

5

8 9

6 7

2 2 3 4

BOXMOBIL, velkoplošná, samostatně stojící dvojitá markýza bez rušivé středové konzole.

Systémy ochrany před nepřízní počasí řady BAVONA jsou k dispozici ve dvojím provede-
ním střechy: jako bioklimatické zastřešení TP6500 s variabilně nastavitelnými hliníkovými 
lamelami (viz fotografii) nebo jako softtop TP6100, který na Vás dýchne atmosférou 
Středomoří.

Samostatně stojící hranaté ostrůvky MELANO se skládací markýzou. Dokonale integrované 
vybavení pro zvýšení komfortu užívání jako posuvné zasklení či vertikální zastínění poskytuje 
zvýšenou ochranu před větrem, deštěm, sluncem nízko nad obzorem, ale také před nežádou-
cími pohledy. LED osvětlení Vám zpříjemní večerní hodiny.

RESOBOX – Velkoplošné zastínění z estetického hliníkového pouzdra. Poskytuje účinnou 
ochranu plátna a ramen markýzy před povětrnostními vlivy.

Samostatně stojící či spojené do velkých ploch pro účely venkovní gastronomie: multifunkční 
zastřešení terasy STOBAG RIVERA poskytuje až 350 m2 spolehlivé ochrany před sluncem a 
povětrnostními vlivy.

Nastavte nové standardy: velkoplošné zastínění JUMBO s teleskopickými rameny nabízí až 
90 m2 stínu.

Prosklený střešní systém TERRADO je určený do každého počasí a nabízí integrované strešní
zastínení s posuvným zasklením.

Působivý gastronomický zážitek na čerstvém vzduchu: terasové markýzy PERGOLINO s 
výsuvem až 6 metrů.

Pro velkoplošné svislé zastínění je vhodný systém VENTOSOL VS5600 vybavený motorovým 
pohonem. Lze jej dovybavit pro různé venkovní podmínky.

Krytou plochou již o velikosti 5 × 7 metrů získáte přibližně 48 cen-
ných míst pro další hosty.

OBSAH  HORECA INSPIRATIONS

HOTELY, RESTAURACE & KAVÁRNY
Výrobky jsou dokonale přizpůsobeny
požadavkům gastronomických provozů.

ATRAKTIVNÍ EXTERIÉRY

POTĚŠTE SVÉ HOSTY A NAVYŠUJTE OBRAT!

Gastronomie „na čerstvém vzduchu“ zažívá v současné době velký rozmach. Získejte další plochu pro své hosty a pro 

sebe vyšší obrat! Na míru vytvořená řešení ochrany před slunečními paprsky či nepřízní počasí Vám pomohou vytvořit 

jedinečnou atmosféru a nalákají Vaše hosty k delšímu posezení, ať už na hotelové terase, v zahradní restauraci či po-

uliční kavárně. Díky účinné ochraně před horkem, větrem, deštěm a sněhem prodloužíte sezónu venkovní gastronomie 

až o měsíce.

Nechte se inspirovat širokou škálou možností provedení a rozsáhlou nabídkou dostupných barev. Přidejte další praktické 

funkce jako osvětlení, automatizaci nebo systémy zasklení a získejte tak další užitnou hodnotu. 

Váš partner STOBAG Vám s radostí odborně poradí a předvede Vám individuální možnosti řešení.

Velkoplošná řešení ochrany před slunečními paprsky a nepřízní počasí harmonicky sladěná s okolní architekturou.

1

2

3

4

5

6

7

8

9



7 m

5 
m

PIAZZA BRA, VERONA (IT)

1

5

8 9

6 7

2 2 3 4

BOXMOBIL, velkoplošná, samostatně stojící dvojitá markýza bez rušivé středové konzole.

Systémy ochrany před nepřízní počasí řady BAVONA jsou k dispozici ve dvojím provede-
ním střechy: jako bioklimatické zastřešení TP6500 s variabilně nastavitelnými hliníkovými 
lamelami (viz fotografii) nebo jako softtop TP6100, který na Vás dýchne atmosférou 
Středomoří.

Samostatně stojící hranaté ostrůvky MELANO se skládací markýzou. Dokonale integrované 
vybavení pro zvýšení komfortu užívání jako posuvné zasklení či vertikální zastínění poskytuje 
zvýšenou ochranu před větrem, deštěm, sluncem nízko nad obzorem, ale také před nežádou-
cími pohledy. LED osvětlení Vám zpříjemní večerní hodiny.

RESOBOX – Velkoplošné zastínění z estetického hliníkového pouzdra. Poskytuje účinnou 
ochranu plátna a ramen markýzy před povětrnostními vlivy.

Samostatně stojící či spojené do velkých ploch pro účely venkovní gastronomie: multifunkční 
zastřešení terasy STOBAG RIVERA poskytuje až 350 m2 spolehlivé ochrany před sluncem a 
povětrnostními vlivy.

Nastavte nové standardy: velkoplošné zastínění JUMBO s teleskopickými rameny nabízí až 
90 m2 stínu.

Prosklený střešní systém TERRADO je určený do každého počasí a nabízí integrované strešní
zastínení s posuvným zasklením.

Působivý gastronomický zážitek na čerstvém vzduchu: terasové markýzy PERGOLINO s 
výsuvem až 6 metrů.

Pro velkoplošné svislé zastínění je vhodný systém VENTOSOL VS5600 vybavený motorovým 
pohonem. Lze jej dovybavit pro různé venkovní podmínky.

Krytou plochou již o velikosti 5 × 7 metrů získáte přibližně 48 cen-
ných míst pro další hosty.

OBSAH  HORECA INSPIRATIONS

HOTELY, RESTAURACE & KAVÁRNY
Výrobky jsou dokonale přizpůsobeny
požadavkům gastronomických provozů.

ATRAKTIVNÍ EXTERIÉRY

POTĚŠTE SVÉ HOSTY A NAVYŠUJTE OBRAT!

Gastronomie „na čerstvém vzduchu“ zažívá v současné době velký rozmach. Získejte další plochu pro své hosty a pro 

sebe vyšší obrat! Na míru vytvořená řešení ochrany před slunečními paprsky či nepřízní počasí Vám pomohou vytvořit 

jedinečnou atmosféru a nalákají Vaše hosty k delšímu posezení, ať už na hotelové terase, v zahradní restauraci či po-

uliční kavárně. Díky účinné ochraně před horkem, větrem, deštěm a sněhem prodloužíte sezónu venkovní gastronomie 

až o měsíce.

Nechte se inspirovat širokou škálou možností provedení a rozsáhlou nabídkou dostupných barev. Přidejte další praktické 

funkce jako osvětlení, automatizaci nebo systémy zasklení a získejte tak další užitnou hodnotu. 

Váš partner STOBAG Vám s radostí odborně poradí a předvede Vám individuální možnosti řešení.

Velkoplošná řešení ochrany před slunečními paprsky a nepřízní počasí harmonicky sladěná s okolní architekturou.

1

2

3

4

5

6

7

8

9



7 m

5 
m

PIAZZA BRA, VERONA (IT)

1

5

8 9

6 7

2 2 3 4

BOXMOBIL, velkoplošná, samostatně stojící dvojitá markýza bez rušivé středové konzole.

Systémy ochrany před nepřízní počasí řady BAVONA jsou k dispozici ve dvojím provede-
ním střechy: jako bioklimatické zastřešení TP6500 s variabilně nastavitelnými hliníkovými 
lamelami (viz fotografii) nebo jako softtop TP6100, který na Vás dýchne atmosférou 
Středomoří.

Samostatně stojící hranaté ostrůvky MELANO se skládací markýzou. Dokonale integrované 
vybavení pro zvýšení komfortu užívání jako posuvné zasklení či vertikální zastínění poskytuje 
zvýšenou ochranu před větrem, deštěm, sluncem nízko nad obzorem, ale také před nežádou-
cími pohledy. LED osvětlení Vám zpříjemní večerní hodiny.

RESOBOX – Velkoplošné zastínění z estetického hliníkového pouzdra. Poskytuje účinnou 
ochranu plátna a ramen markýzy před povětrnostními vlivy.

Samostatně stojící či spojené do velkých ploch pro účely venkovní gastronomie: multifunkční 
zastřešení terasy STOBAG RIVERA poskytuje až 350 m2 spolehlivé ochrany před sluncem a 
povětrnostními vlivy.

Nastavte nové standardy: velkoplošné zastínění JUMBO s teleskopickými rameny nabízí až 
90 m2 stínu.

Prosklený střešní systém TERRADO je určený do každého počasí a nabízí integrované strešní
zastínení s posuvným zasklením.

Působivý gastronomický zážitek na čerstvém vzduchu: terasové markýzy PERGOLINO s 
výsuvem až 6 metrů.

Pro velkoplošné svislé zastínění je vhodný systém VENTOSOL VS5600 vybavený motorovým 
pohonem. Lze jej dovybavit pro různé venkovní podmínky.

Krytou plochou již o velikosti 5 × 7 metrů získáte přibližně 48 cen-
ných míst pro další hosty.

OBSAH  HORECA INSPIRATIONS

HOTELY, RESTAURACE & KAVÁRNY
Výrobky jsou dokonale přizpůsobeny
požadavkům gastronomických provozů.

ATRAKTIVNÍ EXTERIÉRY

POTĚŠTE SVÉ HOSTY A NAVYŠUJTE OBRAT!

Gastronomie „na čerstvém vzduchu“ zažívá v současné době velký rozmach. Získejte další plochu pro své hosty a pro 

sebe vyšší obrat! Na míru vytvořená řešení ochrany před slunečními paprsky či nepřízní počasí Vám pomohou vytvořit 

jedinečnou atmosféru a nalákají Vaše hosty k delšímu posezení, ať už na hotelové terase, v zahradní restauraci či po-

uliční kavárně. Díky účinné ochraně před horkem, větrem, deštěm a sněhem prodloužíte sezónu venkovní gastronomie 

až o měsíce.

Nechte se inspirovat širokou škálou možností provedení a rozsáhlou nabídkou dostupných barev. Přidejte další praktické 

funkce jako osvětlení, automatizaci nebo systémy zasklení a získejte tak další užitnou hodnotu. 

Váš partner STOBAG Vám s radostí odborně poradí a předvede Vám individuální možnosti řešení.

Velkoplošná řešení ochrany před slunečními paprsky a nepřízní počasí harmonicky sladěná s okolní architekturou.

1

2

3

4

5

6

7

8

9



7 m

5 
m

PIAZZA BRA, VERONA (IT)

1

5

8 9

6 7

2 2 3 4

BOXMOBIL, velkoplošná, samostatně stojící dvojitá markýza bez rušivé středové konzole.

Systémy ochrany před nepřízní počasí řady BAVONA jsou k dispozici ve dvojím provede-
ním střechy: jako bioklimatické zastřešení TP6500 s variabilně nastavitelnými hliníkovými 
lamelami (viz fotografii) nebo jako softtop TP6100, který na Vás dýchne atmosférou 
Středomoří.

Samostatně stojící hranaté ostrůvky MELANO se skládací markýzou. Dokonale integrované 
vybavení pro zvýšení komfortu užívání jako posuvné zasklení či vertikální zastínění poskytuje 
zvýšenou ochranu před větrem, deštěm, sluncem nízko nad obzorem, ale také před nežádou-
cími pohledy. LED osvětlení Vám zpříjemní večerní hodiny.

RESOBOX – Velkoplošné zastínění z estetického hliníkového pouzdra. Poskytuje účinnou 
ochranu plátna a ramen markýzy před povětrnostními vlivy.

Samostatně stojící či spojené do velkých ploch pro účely venkovní gastronomie: multifunkční 
zastřešení terasy STOBAG RIVERA poskytuje až 350 m2 spolehlivé ochrany před sluncem a 
povětrnostními vlivy.

Nastavte nové standardy: velkoplošné zastínění JUMBO s teleskopickými rameny nabízí až 
90 m2 stínu.

Prosklený střešní systém TERRADO je určený do každého počasí a nabízí integrované strešní
zastínení s posuvným zasklením.

Působivý gastronomický zážitek na čerstvém vzduchu: terasové markýzy PERGOLINO s 
výsuvem až 6 metrů.

Pro velkoplošné svislé zastínění je vhodný systém VENTOSOL VS5600 vybavený motorovým 
pohonem. Lze jej dovybavit pro různé venkovní podmínky.

Krytou plochou již o velikosti 5 × 7 metrů získáte přibližně 48 cen-
ných míst pro další hosty.

OBSAH  HORECA INSPIRATIONS

HOTELY, RESTAURACE & KAVÁRNY
Výrobky jsou dokonale přizpůsobeny
požadavkům gastronomických provozů.

ATRAKTIVNÍ EXTERIÉRY

POTĚŠTE SVÉ HOSTY A NAVYŠUJTE OBRAT!

Gastronomie „na čerstvém vzduchu“ zažívá v současné době velký rozmach. Získejte další plochu pro své hosty a pro 

sebe vyšší obrat! Na míru vytvořená řešení ochrany před slunečními paprsky či nepřízní počasí Vám pomohou vytvořit 

jedinečnou atmosféru a nalákají Vaše hosty k delšímu posezení, ať už na hotelové terase, v zahradní restauraci či po-

uliční kavárně. Díky účinné ochraně před horkem, větrem, deštěm a sněhem prodloužíte sezónu venkovní gastronomie 

až o měsíce.

Nechte se inspirovat širokou škálou možností provedení a rozsáhlou nabídkou dostupných barev. Přidejte další praktické 

funkce jako osvětlení, automatizaci nebo systémy zasklení a získejte tak další užitnou hodnotu. 

Váš partner STOBAG Vám s radostí odborně poradí a předvede Vám individuální možnosti řešení.

Velkoplošná řešení ochrany před slunečními paprsky a nepřízní počasí harmonicky sladěná s okolní architekturou.

1

2

3

4

5

6

7

8

9



www.stobag.com

TERRADO GP5xx0 1 1• 1• • 1+ 1+ 1– – 1 + + •/+ 1990 1 600
MELANO TP7100 1 1• 1• – 1+ 1+ 1– • 1+ + •/+ 500 1 700

BAVONA TP6x00 1 1• 1• – 1 + 1– 1– • 1– + •/+ 2 600 1 600

RIVERA P5000 1 1• 1• – 1 + 1+ 1– – 1 – + •/+ 500 1 700

PERGOLINO P3600 1 1• 1 • – 1+ 1+ 1– – 1– + •/+ 700 1 600

JUMBO S2160/2 1 1• – – 1– 1– 1– – 1– – •/+ 1800 1 500

RESOBOX BX8000 1 1• – – 1+ 1– 1– – 1– – •/+ 1800 1 400

BOXMOBIL OS7000 1 1• – – 1+ 1– 1– • 1– + +/+ 662 1 700

VENTOSOL VS5600 1 1• – – 1• 1• 1• – 1– – •/+ 600 1 700

VENTOSOL VS6200 1 1• – – 1• 1• 1• – 1– – •/+ 500 1 500

VENTOSOL VM720/3 1 1• – – 1• 1• 1• – 1– – •/+ 700 1 300

SIRO SR6000 FLEX 1 1• – – 1• 1• 1– – 1– – – 200 1 400

▼ MELANO TP7100 ▲ RIVERA P5000▼ PERGOLINO P3600 ▼ BAVONA TP6500 Hardtop▲ SIRO SR6000 FLEX ▲▼ TERRADO GP5100

2

3

▲ MELANO TP7100 ▼ VENTOSOL VS5600

▲ VENTOSOL VM720/3

▲ RESOBOX BX8000

▲ VENTOSOL VS6200

▲ JUMBO S2160/2

▲ BOXMOBIL OS7000

STOBAG AG
Verkaufsstelle
Deutschschweiz / Tessin
Pilatusring 1
5630 Muri
Switzerland

STOBAG SA
Point de vente
Suisse Romande / France
En Budron H / 18
1052 Le Mont-sur-Lausanne
Switzerland

STOBAG Österreich GmbH
Radlberger Hauptstrasse 100
3105 St. Pölten-Unterradlberg
Austria

STOBAG AG
Sales Point International
Pilatusring 1
5630 Muri
Switzerland

STOBAG do Brasil Ltda.
Rua Rafael Puchetti, 1.110
83020-330 São José dos 
Pinhais - PR
Brasil

STOBAG North America Corp.
1445 Norjohn Ct Unit 7
Burlington, ON L7L 0E6
Canada

1

Oc
hr

an
a 

př
ed

 s
lu

nc
em

, h
or

ke
m

 a
 U

V 
zá

ře
ní

m

Oc
hr

an
a 

př
ed

 d
eš

tě
m

Oc
hr

an
a 

př
ed

 s
ně

he
m

Oc
hr

an
a 

př
ed

 p
oh

le
de

m
 z

ve
nč

í

Oc
hr

an
a 

př
ed

 v
ět

re
m

Oc
hr

an
a 

př
ed

 h
m

yz
em

Lz
e 

m
on

to
va

t i
 ja

ko
 s

am
os

ta
tn

ě 
st

oj
íc

í

In
te

gr
ov

an
é 

LE
D 

os
vě

tle
ní

M
ot

or
ov

ý 
po

ho
n 

/ a
ut

om
at

ic
ké

 o
vl

ád
án

í

M
ax

im
ál

ní
 c

el
ko

vá
 š

ířk
a 

(c
m

)

Vý
su

v/
m

ax
im

ál
ní

 v
ýš

ka
 (c

m
)

Po
su

vn
é 

ve
rti

ká
ln

í z
as

kl
en

í

HORECA INSPIRATIONS

OCHRANA PŘED SLUNCEM A NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM
IINSPIRACE PRO GASTRONOMII | HOTELY | RESTAURACE | KAVÁRNY

Stáhnout brožury na našich webových stránkách pod www.stobag.com

Ar
t.#

 2
59

57
4 

– 
20

20
-0

2 
– 

©
 S

TO
BA

G 
– 

Pr
áv

o 
na

 z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

o.
 D

le
 z

em
ě 

ne
bo

 r
eg

io
nu

 s
e 

m
oh

ou
 te

ch
ni

ck
é 

úd
aj

e,
 o

bs
ah

 d
od

áv
ky

, z
ar

uč
ní

 p
od

m
ín

ky
, 

de
si

gn
 a

 d
os

tu
pn

os
t ú

da
jů

 v
 to

m
to

 d
ok

um
en

tu
 le

hc
e 

liš
it.

 

INDIVIDUÁLNÍ ZASTÍNĚNÍ A OCHRANA 
PŘED NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM PRO VÁŠ 
PŘÍJEMNÝ POCIT.

VÁŠ STOBAG PARTNER VÁM SE VŠÍM RÁD PORADÍ!

PŘEHLED VÝROBKŮ  HORECA INSPIRATIONS

Nejmodernější automatické systémy zajistí příjemný komfort a uklidňující bezpečí.

Úsporné LED osvětlení vytvoří působivou večerní atmosféru.

Markýza jako reklamní plocha: nechte si natisknout své logo na plátno markýzy a vystavte jej 
na odiv!

1

2

3

www.stobag.com

ZASTÍNĚNÍ A OCHRANA PŘED NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM

SYSTÉMY SKLENĚNÉHO ZASTŘEŠENÍ | BOČNÍ / PŘEDNÍ ZASKLENÍ | BOČNÍ / PŘEDNÍ ZASTÍNĚNÍ

SKLENĚNÉ ZASTŘEŠENÍ

www.stobag.com

ZASTÍNĚNÍ A OCHRANA PŘED NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM

PERGOLY / TERASOVÉ MARKÝZY | PAVILÓNY | ZASTÍNĚNÍ ATRIÍ | BOČNÍ / PŘEDNÍ ZASKLENÍ | BOČNÍ / PŘEDNÍ ZASTÍNĚNÍ

PERGOLY & PAVILÓN

www.stobag.com

ZASTÍNĚNÍ A OCHRANA PŘED NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM

SVISLÉ MARKÝZY | SVISLÉ MARKÝZY SE SIR-SYSTÉMEM | SKLOPNÉ/VÝKLOPNÉ MARKÝZY | BEZPEČNOSTNÍ ŽALUZIE

OKNO & FASÁDA

www.stobag.com

BALKÓN & TERASA

OCHRANA PŘED SLUNCEM A NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM

OTEVŘENÉ MARKÝZY | POLOKAZETOVÉ MARKÝZY | KAZETOVÉ MARKÝZY | VOLNĚ STOJÍCÍ ZASTÍNĚNÍ | BOČNÍ ZASTÍNĚNÍ

www.stobag.com

ZASTÍNĚNÍ A OCHRANA PŘED NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM

ZASTÍNĚNÍ ZIMNÍCH ZAHRAD

ZIMNÍ ZAHRADY

1 Závisí na provedení výrobku 2 spojený • Standard + Volitelné – Nelze
1 obzvláště voděodolné, ne zcela vodotěsné

POŽADOVANÁ 
REGISTRACE



www.stobag.com

TERRADO GP5xx0 1 1• 1• • 1+ 1+ 1– – 1 + + •/+ 1990 1 600
MELANO TP7100 1 1• 1• – 1+ 1+ 1– • 1+ + •/+ 500 1 700

BAVONA TP6x00 1 1• 1• – 1 + 1– 1– • 1– + •/+ 2 600 1 600

RIVERA P5000 1 1• 1• – 1 + 1+ 1– – 1 – + •/+ 500 1 700

PERGOLINO P3600 1 1• 1 • – 1+ 1+ 1– – 1– + •/+ 700 1 600

JUMBO S2160/2 1 1• – – 1– 1– 1– – 1– – •/+ 1800 1 500

RESOBOX BX8000 1 1• – – 1+ 1– 1– – 1– – •/+ 1800 1 400

BOXMOBIL OS7000 1 1• – – 1+ 1– 1– • 1– + +/+ 662 1 700

VENTOSOL VS5600 1 1• – – 1• 1• 1• – 1– – •/+ 600 1 700

VENTOSOL VS6200 1 1• – – 1• 1• 1• – 1– – •/+ 500 1 500

VENTOSOL VM720/3 1 1• – – 1• 1• 1• – 1– – •/+ 700 1 300

SIRO SR6000 FLEX 1 1• – – 1• 1• 1– – 1– – – 200 1 400

▼ MELANO TP7100 ▲ RIVERA P5000▼ PERGOLINO P3600 ▼ BAVONA TP6500 Hardtop▲ SIRO SR6000 FLEX ▲▼ TERRADO GP5100

2

3

▲ MELANO TP7100 ▼ VENTOSOL VS5600

▲ VENTOSOL VM720/3

▲ RESOBOX BX8000

▲ VENTOSOL VS6200

▲ JUMBO S2160/2

▲ BOXMOBIL OS7000

STOBAG AG
Verkaufsstelle
Deutschschweiz / Tessin
Pilatusring 1
5630 Muri
Switzerland

STOBAG SA
Point de vente
Suisse Romande / France
En Budron H / 18
1052 Le Mont-sur-Lausanne
Switzerland

STOBAG Österreich GmbH
Radlberger Hauptstrasse 100
3105 St. Pölten-Unterradlberg
Austria

STOBAG AG
Sales Point International
Pilatusring 1
5630 Muri
Switzerland

STOBAG do Brasil Ltda.
Rua Rafael Puchetti, 1.110
83020-330 São José dos 
Pinhais - PR
Brasil

STOBAG North America Corp.
1445 Norjohn Ct Unit 7
Burlington, ON L7L 0E6
Canada

1

Oc
hr

an
a 

př
ed

 s
lu

nc
em

, h
or

ke
m

 a
 U

V 
zá

ře
ní

m

Oc
hr

an
a 

př
ed

 d
eš

tě
m

Oc
hr

an
a 

př
ed

 s
ně

he
m

Oc
hr

an
a 

př
ed

 p
oh

le
de

m
 z

ve
nč

í

Oc
hr

an
a 

př
ed

 v
ět

re
m

Oc
hr

an
a 

př
ed

 h
m

yz
em

Lz
e 

m
on

to
va

t i
 ja

ko
 s

am
os

ta
tn

ě 
st

oj
íc

í

In
te

gr
ov

an
é 

LE
D 

os
vě

tle
ní

M
ot

or
ov

ý 
po

ho
n 

/ a
ut

om
at

ic
ké

 o
vl

ád
án

í

M
ax

im
ál

ní
 c

el
ko

vá
 š

ířk
a 

(c
m

)

Vý
su

v/
m

ax
im

ál
ní

 v
ýš

ka
 (c

m
)

Po
su

vn
é 

ve
rti

ká
ln

í z
as

kl
en

í

HORECA INSPIRATIONS

OCHRANA PŘED SLUNCEM A NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM
IINSPIRACE PRO GASTRONOMII | HOTELY | RESTAURACE | KAVÁRNY

Stáhnout brožury na našich webových stránkách pod www.stobag.com

Ar
t.#

 2
59

57
4 

– 
20

20
-0

2 
– 

©
 S

TO
BA

G 
– 

Pr
áv

o 
na

 z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

o.
 D

le
 z

em
ě 

ne
bo

 r
eg

io
nu

 s
e 

m
oh

ou
 te

ch
ni

ck
é 

úd
aj

e,
 o

bs
ah

 d
od

áv
ky

, z
ar

uč
ní

 p
od

m
ín

ky
, 

de
si

gn
 a

 d
os

tu
pn

os
t ú

da
jů

 v
 to

m
to

 d
ok

um
en

tu
 le

hc
e 

liš
it.

 

INDIVIDUÁLNÍ ZASTÍNĚNÍ A OCHRANA 
PŘED NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM PRO VÁŠ 
PŘÍJEMNÝ POCIT.

VÁŠ STOBAG PARTNER VÁM SE VŠÍM RÁD PORADÍ!

PŘEHLED VÝROBKŮ  HORECA INSPIRATIONS

Nejmodernější automatické systémy zajistí příjemný komfort a uklidňující bezpečí.

Úsporné LED osvětlení vytvoří působivou večerní atmosféru.

Markýza jako reklamní plocha: nechte si natisknout své logo na plátno markýzy a vystavte jej 
na odiv!

1

2

3

www.stobag.com

ZASTÍNĚNÍ A OCHRANA PŘED NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM

SYSTÉMY SKLENĚNÉHO ZASTŘEŠENÍ | BOČNÍ / PŘEDNÍ ZASKLENÍ | BOČNÍ / PŘEDNÍ ZASTÍNĚNÍ

SKLENĚNÉ ZASTŘEŠENÍ

www.stobag.com

ZASTÍNĚNÍ A OCHRANA PŘED NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM

PERGOLY / TERASOVÉ MARKÝZY | PAVILÓNY | ZASTÍNĚNÍ ATRIÍ | BOČNÍ / PŘEDNÍ ZASKLENÍ | BOČNÍ / PŘEDNÍ ZASTÍNĚNÍ

PERGOLY & PAVILÓN

www.stobag.com

ZASTÍNĚNÍ A OCHRANA PŘED NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM

SVISLÉ MARKÝZY | SVISLÉ MARKÝZY SE SIR-SYSTÉMEM | SKLOPNÉ/VÝKLOPNÉ MARKÝZY | BEZPEČNOSTNÍ ŽALUZIE

OKNO & FASÁDA

www.stobag.com

BALKÓN & TERASA

OCHRANA PŘED SLUNCEM A NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM

OTEVŘENÉ MARKÝZY | POLOKAZETOVÉ MARKÝZY | KAZETOVÉ MARKÝZY | VOLNĚ STOJÍCÍ ZASTÍNĚNÍ | BOČNÍ ZASTÍNĚNÍ

www.stobag.com

ZASTÍNĚNÍ A OCHRANA PŘED NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM

ZASTÍNĚNÍ ZIMNÍCH ZAHRAD

ZIMNÍ ZAHRADY

1 Závisí na provedení výrobku 2 spojený • Standard + Volitelné – Nelze
1 obzvláště voděodolné, ne zcela vodotěsné

POŽADOVANÁ 
REGISTRACE



www.stobag.com

TERRADO GP5xx0 1 1• 1• • 1+ 1+ 1– – 1 + + •/+ 1990 1 600
MELANO TP7100 1 1• 1• – 1+ 1+ 1– • 1+ + •/+ 500 1 700

BAVONA TP6x00 1 1• 1• – 1 + 1– 1– • 1– + •/+ 2 600 1 600

RIVERA P5000 1 1• 1• – 1 + 1+ 1– – 1 – + •/+ 500 1 700

PERGOLINO P3600 1 1• 1 • – 1+ 1+ 1– – 1– + •/+ 700 1 600

JUMBO S2160/2 1 1• – – 1– 1– 1– – 1– – •/+ 1800 1 500

RESOBOX BX8000 1 1• – – 1+ 1– 1– – 1– – •/+ 1800 1 400

BOXMOBIL OS7000 1 1• – – 1+ 1– 1– • 1– + +/+ 662 1 700

VENTOSOL VS5600 1 1• – – 1• 1• 1• – 1– – •/+ 600 1 700

VENTOSOL VS6200 1 1• – – 1• 1• 1• – 1– – •/+ 500 1 500

VENTOSOL VM720/3 1 1• – – 1• 1• 1• – 1– – •/+ 700 1 300

SIRO SR6000 FLEX 1 1• – – 1• 1• 1– – 1– – – 200 1 400

▼ MELANO TP7100 ▲ RIVERA P5000▼ PERGOLINO P3600 ▼ BAVONA TP6500 Hardtop▲ SIRO SR6000 FLEX ▲▼ TERRADO GP5100

2

3

▲ MELANO TP7100 ▼ VENTOSOL VS5600

▲ VENTOSOL VM720/3

▲ RESOBOX BX8000

▲ VENTOSOL VS6200

▲ JUMBO S2160/2

▲ BOXMOBIL OS7000

STOBAG AG
Verkaufsstelle
Deutschschweiz / Tessin
Pilatusring 1
5630 Muri
Switzerland

STOBAG SA
Point de vente
Suisse Romande / France
En Budron H / 18
1052 Le Mont-sur-Lausanne
Switzerland

STOBAG Österreich GmbH
Radlberger Hauptstrasse 100
3105 St. Pölten-Unterradlberg
Austria

STOBAG AG
Sales Point International
Pilatusring 1
5630 Muri
Switzerland

STOBAG do Brasil Ltda.
Rua Rafael Puchetti, 1.110
83020-330 São José dos 
Pinhais - PR
Brasil

STOBAG North America Corp.
1445 Norjohn Ct Unit 7
Burlington, ON L7L 0E6
Canada

1

Oc
hr

an
a 

př
ed

 s
lu

nc
em

, h
or

ke
m

 a
 U

V 
zá

ře
ní

m

Oc
hr

an
a 

př
ed

 d
eš

tě
m

Oc
hr

an
a 

př
ed

 s
ně

he
m

Oc
hr

an
a 

př
ed

 p
oh

le
de

m
 z

ve
nč

í

Oc
hr

an
a 

př
ed

 v
ět

re
m

Oc
hr

an
a 

př
ed

 h
m

yz
em

Lz
e 

m
on

to
va

t i
 ja

ko
 s

am
os

ta
tn

ě 
st

oj
íc

í

In
te

gr
ov

an
é 

LE
D 

os
vě

tle
ní

M
ot

or
ov

ý 
po

ho
n 

/ a
ut

om
at

ic
ké

 o
vl

ád
án

í

M
ax

im
ál

ní
 c

el
ko

vá
 š

ířk
a 

(c
m

)

Vý
su

v/
m

ax
im

ál
ní

 v
ýš

ka
 (c

m
)

Po
su

vn
é 

ve
rti

ká
ln

í z
as

kl
en

í

HORECA INSPIRATIONS

OCHRANA PŘED SLUNCEM A NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM
IINSPIRACE PRO GASTRONOMII | HOTELY | RESTAURACE | KAVÁRNY

Stáhnout brožury na našich webových stránkách pod www.stobag.com

Ar
t.#

 2
59

57
4 

– 
20

20
-0

2 
– 

©
 S

TO
BA

G 
– 

Pr
áv

o 
na

 z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

o.
 D

le
 z

em
ě 

ne
bo

 r
eg

io
nu

 s
e 

m
oh

ou
 te

ch
ni

ck
é 

úd
aj

e,
 o

bs
ah

 d
od

áv
ky

, z
ar

uč
ní

 p
od

m
ín

ky
, 

de
si

gn
 a

 d
os

tu
pn

os
t ú

da
jů

 v
 to

m
to

 d
ok

um
en

tu
 le

hc
e 

liš
it.

 

INDIVIDUÁLNÍ ZASTÍNĚNÍ A OCHRANA 
PŘED NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM PRO VÁŠ 
PŘÍJEMNÝ POCIT.

VÁŠ STOBAG PARTNER VÁM SE VŠÍM RÁD PORADÍ!

PŘEHLED VÝROBKŮ  HORECA INSPIRATIONS

Nejmodernější automatické systémy zajistí příjemný komfort a uklidňující bezpečí.

Úsporné LED osvětlení vytvoří působivou večerní atmosféru.

Markýza jako reklamní plocha: nechte si natisknout své logo na plátno markýzy a vystavte jej 
na odiv!

1

2

3

www.stobag.com

ZASTÍNĚNÍ A OCHRANA PŘED NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM

SYSTÉMY SKLENĚNÉHO ZASTŘEŠENÍ | BOČNÍ / PŘEDNÍ ZASKLENÍ | BOČNÍ / PŘEDNÍ ZASTÍNĚNÍ

SKLENĚNÉ ZASTŘEŠENÍ

www.stobag.com

ZASTÍNĚNÍ A OCHRANA PŘED NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM

PERGOLY / TERASOVÉ MARKÝZY | PAVILÓNY | ZASTÍNĚNÍ ATRIÍ | BOČNÍ / PŘEDNÍ ZASKLENÍ | BOČNÍ / PŘEDNÍ ZASTÍNĚNÍ

PERGOLY & PAVILÓN

www.stobag.com

ZASTÍNĚNÍ A OCHRANA PŘED NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM

SVISLÉ MARKÝZY | SVISLÉ MARKÝZY SE SIR-SYSTÉMEM | SKLOPNÉ/VÝKLOPNÉ MARKÝZY | BEZPEČNOSTNÍ ŽALUZIE

OKNO & FASÁDA

www.stobag.com

BALKÓN & TERASA

OCHRANA PŘED SLUNCEM A NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM

OTEVŘENÉ MARKÝZY | POLOKAZETOVÉ MARKÝZY | KAZETOVÉ MARKÝZY | VOLNĚ STOJÍCÍ ZASTÍNĚNÍ | BOČNÍ ZASTÍNĚNÍ

www.stobag.com

ZASTÍNĚNÍ A OCHRANA PŘED NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM

ZASTÍNĚNÍ ZIMNÍCH ZAHRAD

ZIMNÍ ZAHRADY

1 Závisí na provedení výrobku 2 spojený • Standard + Volitelné – Nelze
1 obzvláště voděodolné, ne zcela vodotěsné

POŽADOVANÁ 
REGISTRACE


